Data de Assinatura: 29/12/2021

Número do Instrumento: 035/2021

Concedente/Unidade  Orçamentária:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  –  FMAS  –  EMENDA

PARLAMENTAR – PROGRAMÁTICA Nº. 08.244.5031219G0335 CUSTEIO

Total Geral a liberar:  R$ 50.335,99 (CINQUENTA MIL TREZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E NOVENTA E NOVE

CENTAVOS)

Entidade Beneficiada: UNIÃO ESPIRITA ALLAN KARDEC

CNPJ. 52.993.813/0001-23

Total à Liberar pela Unidade Gestora Concedente: R$ 50.335,99 (CINQUENTA MIL TREZENTOS E TRINTA E CINCO

REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS), pagamento em parcela única.

Descrição  do  Objeto:  Abrigar  pessoas  gratuitamente  residentes  ou  não  na  cidade,  que  necessitam  de  pouso

temporário.

INICIO VIGENTE DO INSTRUMENTO: 29/12/2021    TÉRMINO:

[...]

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO

Data de Assinatura: 28/12/2021
Número do Instrumento: 034/2021
Concedente/Unidade Orçamentária: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – FMAS
– EMENDA PARLAMENTAR – PROGRAMÁTICA Nº. 08.244.5031219G0335 CUSTEIO
Total Geral Anual a liberar: R$ 50.335,99 (CINQUENTA MIL TREZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E NOVENTA E
NOVE CENTAVOS)
Entidade Beneficiada:  ASSOCIAÇÃO MORROAGUDENSE DE AMPARO AO IDOSO –LAR
FELIZ
CNPJ. 07.605.763/0001-05
Total à Liberar pela Unidade Gestora Concedente R$ 50.335,99 (CINQUENTA MIL TREZENTOS E TRINTA E
CINCO REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS), com cronograma de desembolso em parcela única.
Descrição do Objeto: Acolhimento Institucional para idosos em situação de risco social, de
ambos os sexos, independentes e/ou com diversos graus de dependência, prestando serviços

[...]

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO

Data de Assinatura: 29/12/2021
Número do Instrumento: 036/2021
Concedente/Unidade Orçamentária: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – FMAS
– EMENDA PARLAMENTAR – PROGRAMÁTICA Nº. 08.244.5031219G0335 CUSTEIO
Total Geral Anual a liberar: R$ 40.268,79 (QUARENTA MIL, DUZENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E SETENTA E
NOVE CENTAVOS)

Terceiro Setor

Terceiro Setor

Termo de Fomento

Termo de Fomento

Entidade Beneficiada:  ASSOCIAÇÃO MORROAGUDENSE DE AMPARO AO IDOSO –LAR
FELIZ
CNPJ. 07.605.763/0001-05
Total à Liberar pela Unidade Gestora Concedente R$ 40.268,79 (QUARENTA MIL, DUZENTOS E SESSENTA
E OITO REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS), com cronograma de desembolso em parcela única.
Descrição do Objeto: Acolhimento Institucional para idosos em situação de risco social, de
ambos os sexos, independentes e/ou com diversos graus de dependência, prestando serviços

[...]

-PREFEITO MUNICIPAL-

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO

Data de Assinatura: 29/12/2021
Número do Instrumento: 038/2021
Concedente/Unidade  Orçamentária:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  –  FMS  –  EMENDA
PARLAMENTAR –  2020.56.16089
Total Geral Anual a liberar: R$ 130.000,00 (CENTO E TRINTA MIL REAIS)
Entidade Beneficiada: HOSPITAL SÃO MARCOS 
CNPJ. 50.730.902/0001-51
Total à Liberar pela Unidade Gestora Concedente: R$ 130.000,00 (CENTO E TRINTA MIL REAIS)
, com cronograma de desembolso em parcela única.
Descrição do Objeto: Aquisição  de equipamentos, mesa cirúrgica motorizada e foco.

INICIO VIGENTE DO INSTRUMENTO: 29/12/2021    TÉRMINO: 29/03/2022

VINICIUS CRUZ DE CASTRO
-PREFEITO MUNICIPAL-